
Visa Secure（３D セキュア）の E-mail での 

ワンタイムパスワードによる認証機能の停止について 

 

 2022 年 12 月 17 日（土）より、インターネットショッピングにおける Visa Secure（３

D セキュア）の追加認証において、E-mail でのワンタイムパスワードによる認証機能を停

止いたしますので、ご利用いただけない場合がございます。なお、携帯電話番号への SMS

での認証は継続してご利用いただけます。 

ご不便をおかけしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、当社へお問い合わせください。 

  

  

 お問い合わせ先 

 道銀カード株式会社 

 ０１１－２４１－１８７２ 

受付時間：9：00～17：00（土日祝日・年末年始除く） 


